

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. १ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	ईश्वर आलेमगर	कृष्ण बहादुर आले / नरमाया आले		३०	पुरुष	छापथोक	नेपाली काँग्रेस
२	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	चन्द्र प्रसाद कट्टेल / रोम कुमारी कट्टेल	---	४०	पुरुष	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	कृष्ण गिरी	शिव बहादुर गिरी / शिव कुमारी गिरी	पार्वती गिरी	४४	पुरुष	देवीस्थान	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	देव बहादुर सिँ ठकुरी	तेज बहादुर सिँ ठकुरी / लाल कुमारी सिँ ठकुरी	राधिका सिँ ठकुरी	४०	पुरुष	रातामाटा	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	राम प्रसाद सिलवाल	गोविन्द प्रसाद सिलवाल / चन्द्र कुमारी सिलवाल	सीता सिलवाल	५८	पुरुष	आमडाँडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. १ को
सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उत्तर बहादुर आले	रण बहादुर आले मगर / पुष्प कुमारी आले	जमुना आले	५३	पुरुष	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	एक नारायण श्रेष्ठ	रुद्र मान श्रेष्ठ / फुल माया श्रेष्ठ	विमला श्रेष्ठ	४३	पुरुष	देविस्थान	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
३	खुम राज कोइराला	कृष्ण प्रसाद कोइराला / अयोध्या देवी कोइराला	सीता कोइराला	५१	पुरुष	रातमाटा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	बाबुकाजी तिवारी	भिम बहादुर तिवारी / - - -	- - -	५२	पुरुष	ढूलोचौर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	भोज नारायण श्रेष्ठ	बल बहादुर श्रेष्ठ / कमला श्रेष्ठ	विन्दा श्रेष्ठ	४३	पुरुष	दुवारथोक	नेपाली काँग्रेस

६	राज कुमार पुरी	राज कुमार पुरी / धन माया पुरी	. .	२४	पुरुष	काफलस्वाँरा	नेपाली काँग्रेस
७	राजु नगरकोटी श्रेष्ठ	ह्युफ बहादुर श्रेष्ठ / डुगीदुँ श्रेष्ठ	सिता श्रेष्ठ	४०	पुरुष	डूलोचौर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	लोक बहादुर सामरी	कूल बहादुर सामरी / हिरादेवी सामरी	सावित्री सामरी	६०	पुरुष	कमेरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. १ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	दुर्गा थापा	टोप बहादुर थापा पुलामी / देव कुमारी थापा पुलामी	गोपाल थापा	२८	महिला	रातमाटा	नेपाली काँग्रेस
२	म्यानुका आले मगर	डिल बहादुर मगर / मिठु माया मगर	चेतन आले मगर	२६	महिला	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	शर्मिला भारती खनाल	टेक बहादुर भारती / हिमा कुमारी भारती	राज कुमार खनाल	२६	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	सानु माया भुजेल	केशर बहादुर भुजेल / माया देवी भुजेल	हिकमत भुजेल	४३	महिला	जोगेटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. १ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	देवी माया साकी		नन्द बहादुर साकी	६४	महिला	जोगेटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	प्रतिमा नेपाली	चन्द्र बहादुर साकी / चित्र कुमारी रमतेल	रामकृष्ण नेपाली	२६	महिला	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	सिता परियार	राम बहादुर नेपाली / राम माया नेपाली	बाबुराम परियार	३८	महिला	सेखाम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. २ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अर्जुन शाही ठकुरी	विर बहादुर शाही ठकुरी / सन्त कुमारी शाही ठकुरी	अम्बिका शाही ठकुरी	४९	पुरुष	गैरी गाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	कृष्ण मान श्रेष्ठ	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ / विवाह लक्ष्मी श्रेष्ठ	तिल कुमारी श्रेष्ठ	५५	पुरुष	पौवालीगाड	स्वतन्त्र
३	दिवश कार्की	डम्बर बहादुर कार्की / गंगा देवी कार्की		२९	पुरुष	काफलपानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	बल राम थापा	यु बहादुर थापा / इन्द्र कुमारी थापा	खुन कुमारि थापा	६३	पुरुष	विजयटोर	स्वतन्त्र
५	रन बहादुर शाही	शेर बहादुर शाही / तिल कुमारी शाही	ज्ञान कुमारी शाही	५६	पुरुष	काफल पानी	स्वतन्त्र

६	राजु लोप्पा	उदय बहादुर लोप्पा / चित्र लोप्पा		३४	पुरुष	वतासे	नेपाली काँग्रेस
७	राम बहादुर वस्नेत	टिका बहादुर वस्नेत / - -		४०	पुरुष	काफलपानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	सुन बहादुर घले	धन बहादुर घले / टुल माया घले	सानु माया घले	६४	पुरुष	काफल पानी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. २ को
सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	छाप बहादुर गन्द्रमा मगर	टक बहादुर गन्द्रमा / धन कुमारी गन्द्रमा		३१	पुरुष	काफलपानी	नेपाली काँग्रेस
२	ज्ञान बहादुर मगर	पग बहादुर मगर / दिल कुमारी मगर	तोक माया मगर	३६	पुरुष	पोखरीथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	ठन बहादुर तामाङ	डिल बहादुर तामाङ / फुल माया तामाङ	बुद्धि माया तामाङ	५६	पुरुष	ठूलोस्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	धन बहादुर तामाङ	गेप्पा तामाङ / ताजुम तामाङ	राम माया तामाङ	४७	पुरुष	काफलपानी	नेपाली काँग्रेस
५	निराजन श्रेष्ठ	हरि नारायण श्रेष्ठ / चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ		२९	पुरुष	सातदोबाटो	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	नेमा तामाङ	फुसीङ तामाङ / सु जोम तामाङ	झे चिटा तामाङ	७१	पुरुष	समिटार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	मार्कु तामाङ	सेकग्रोङ तामाङ / साप्की तामाङ	श्रीमाया तामाङ	४६	पुरुष	सातोदोबाटो	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	सालिकराम घिमिरे	तारानाथ घिमिरे / खड्क कुमारी घिमिरे	रुकमिणी घिमिरे	५३	पुरुष	साथिल्लो पदेली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. २ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना श्रेष्ठ	खड्क नारायण श्रेष्ठ / मन कुमारी श्रेष्ठ	सिताराम श्रेष्ठ	३२	महिला	सातदोबाटो	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	काँशिला विश्वकर्मा	लाल बहादुर विक / सुक माया विक	धने कामी	४२	महिला	पधेरावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	हिमा कुमारी गुरुङ		उदय बहादुर गुरुङ	६९	महिला	जगरवोट	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. २ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कल्पना परियार	पदक बहादुर परियार / मन माया परियार	ज्ञानु परियार	४१	महिला	सेखाम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	चिनी माया वि.क	विरे कामी / पुतली कमिनी	तिल बहादुर वि.क	४८	महिला	जगरबोट	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	मनीता सार्की	अशोक सार्की / चन्द्री सार्की	मैते सार्की	४१	महिला	दारेगौडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	सिता गोर्खाली	देमै सार्की / राम माया गोर्खाली	रमेश नेपाली	२८	महिला	दारेगौडा	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ३ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	उमेश श्रेष्ठ	रामजी श्रेष्ठ / नारान माया श्रेष्ठ	शान्ति श्रेष्ठ	३५	पुरुष	माथिल्लो हटिया	नेपाली काँग्रेस
२	केदार बहादुर अर्याल	हस्त बहादुर अर्याल / सिता देवी अर्याल	भावा अर्याल	५२	पुरुष	अमराई	स्वतन्त्र
३	खेसाङ तामाङ		मोन्थोलो तामाङ	५६	पुरुष	आस्टारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	नन्द लाल श्रेष्ठ	काजी मान श्रेष्ठ / इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	नानी माया श्रेष्ठ	७१	पुरुष	माखलो हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	पुर्ण प्रसाद अधिकारी	अगनप्रसाद अधिकारी / दुर्गा देवी अधिकारी	अम्बिका अधिकारी	३९	पुरुष	अमराई	स्वतन्त्र

६	रुद्र मान श्रेष्ठ	धन नारायण श्रेष्ठ / चेत कुमारी श्रेष्ठ	संगिता श्रेष्ठ	४५	पुरुष	अमन्याङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	हरी प्रसाद पाठक	टोप नाथ पाठक / नेत्र कुमारी पाठक	पुतला देवी पाठक	६४	पुरुष	उखुवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ३ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	दामन तामाङ	सुवोन तामाङ / - - -	राम माया तामाङ	४४	पुरुष	उखुवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	दिपक तामाङ	खेसाङ तामाङ / मोन्थोलो तामाङ	- - -	३४	पुरुष	उखुवारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३	नारायण खुलाल	टोप बहादुर खुलाल / जानुका खुलाल	कविता खुलाल	३२	पुरुष	उखुवारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
४	भोज बहादुर थापा मगर	डिल बहादुर थापा मगर / टिका कुमारी मगर	सुनिता मगर	५२	पुरुष	चारघरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	रिजन श्रेष्ठ	नारायण श्रेष्ठ / माया देवी श्रेष्ठ	- -	२७	पुरुष	माथिल्लो हटीया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	लोक बहादुर मल्ल	इन्द्र बहादुर मल्ल / गणेश कुमारी मल्ल		५६	पुरुष	ठकुरी गाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	विष्णु श्रेष्ठ	रामकृष्ण श्रेष्ठ / विमला श्रेष्ठ		२६	पुरुष	मा हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
८	सुनिल अर्याल	दिल बहादुर अर्याल / तुल माया अर्याल		२७	पुरुष	अमराई	नेपाली काँग्रेस
९	सुर्य बहादुर आले मगर	भोज बहादुर आले मगर / धन माया आले मगर	दिपा कुमारी आले मगर	४६	पुरुष	ग्याल्मा	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ३ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कविता अर्याल	दिल बहादुर श्रेष्ठ / एक माया श्रेष्ठ	मदन बहादुर अर्याल	४३	महिला	अमराई	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	निर्मला श्रेष्ठ	चंखमान श्रेष्ठ / तिल कुमारी श्रेष्ठ	नारायण श्रेष्ठ	३८	महिला	साथिल्लो हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	पम्फा सिलवाल	कृष्ण प्रसाद सिलवाल / कृष्ण माया सिलवाल	अर्जुन प्रसाद थपलिया	४०	महिला	सेढाई गाँउ	नेपाली काँग्रेस
४	शान्ता भट्ट	भुवन राज अर्याल / ललिता देवी अर्याल	सिता राम भट्ट	३७	महिला	भट्टगाउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ३ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कोपिला बयालकोटी	लोक नाथ शर्मा / बालत्र कुमारी शर्मा	बाबु राम बयालकोटी	२९	महिला	इजारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जुठी परियार	पोक्ते दमै / सुन्तलि दमै	काले दमै	४८	महिला	कोटथोक	नेपाली काँग्रेस
३	बिमला परियार	चन्द्र बहादुर सुन्दास / गोपि माया सुन्दास	काले दमै	४२	महिला	कोट	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	मिठु वि. क.	गुञ्जमान वि. क. / धन कुमारी वि. क.	सुदर्शन सुनार	३८	महिला	शमिभञ्ज्याङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ४ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	सिरे बहादुर गुरुङ्ग / निरमाया गुरुङ्ग	रमिता गुरुङ्ग	४८	पुरुष	खानीगाउँ	स्वतन्त्र
२	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ / नन्द कुमारी श्रेष्ठ	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	५७	पुरुष	खानी गाउँ	नेपाली काँग्रेस
३	खड्ग मान श्रेष्ठ	धन लाल श्रेष्ठ / धन माया श्रेष्ठ	सुमित्रा श्रेष्ठ	५०	पुरुष	हटिया	स्वतन्त्र
४	तार्कल तामाङ्ग	थम्सिह तामाङ्ग / कम्स्या तामाङ्ग	डज्यो तामाङ्ग	७३	पुरुष	टारी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	भरत बहादुर गुरुङ्ग	श्याम बहादुर गुरुङ्ग / चिनी माया गुरुङ्ग	लाल माया गुरुङ्ग	५५	पुरुष	चिलाउनेपानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	राम बहादुर अर्याल	कूष्ण बहादुर अर्याल / चेत कुमारी अर्याल	लिला देवी अर्याल	५३	पुरुष	पोखरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
---	-------------------	---	------------------	----	-------	-------	---------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ४ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	खुलामा तामाङ	तम बहादुर तामाङ / सुकुनी तामाङ	वेशन तामाङ	४४	पुरुष	टारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	गोमा परियार	मिठे परियार / चमेली परियार	ठाकुर परियार	४४	महिला	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	बेल बहादुर तामाङ	बामे तामाङ / सर्केल्मु तामाङ		४३	पुरुष	टारी	नेपाली काँग्रेस
४	लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ	झम्क नारायण श्रेष्ठ / चनमती श्रेष्ठ	जुना श्रेष्ठ	५२	पुरुष	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	लाल मान श्रेष्ठ	भान्दास श्रेष्ठ / खडक कुमारी श्रेष्ठ	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	५६	पुरुष	स्वारा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	विष्णु बहादुर दुवाडी	ललित बहादुर दुवाडी / लिला कुमारी दुवाडी	शोभा कुमारी दुवाडी	६०	पुरुष	ढुङ्गे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	श्रीराम शाह	शरण विक्रम शाह / भवानी शाह	सिता शाह	४४	पुरुष	गैरी पुर्सुक	नेपाली काँग्रेस
८	हरी प्रसाद अर्याल	रविदत्त अर्याल / नम कुमारी अर्याल	गीता अर्याल	५०	पुरुष	डाँडा पुर्सुक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ४ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कमला श्रेष्ठ	गंगा बहादुर श्रेष्ठ / नन्द कुमारी श्रेष्ठ	राम कुमार श्रेष्ठ	५८	महिला	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	पंफा दुवाडी	रुद्र बहादुर अर्याल / दरिका अर्याल	शेर बहादुर दुवाडी	४०	महिला	खत्री गाँउ	नेपाली काँग्रेस
३	यशोदा तिवारी	रामचन्द्र अर्याल / अम्बिका अर्याल	डण्डपाणी तिवारी	३७	महिला	आस्टारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
४	शोभा शाह	शशि विक्रम शाह / कन कुमारी शाह	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	५३	महिला	पुर्सु	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ४ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	कोपिला सार्की	बादुरे सार्की / विवा सार्की	कृष्णे सार्की	५०	महिला	देविथान	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	गोमा परियार	डम्बर बहादुर दमाइ / सिता दमाइ	राजन परियार	२४	महिला	गैरीपुर्सुक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	देवकी दमै	सुक मान दमै / जुनकिरी दमै	कृष्ण दमै	४२	महिला	गैह्रा बारी	नेपाली काँग्रेस
४	सम्झना उपरकोटी	खड्ग बहादुर सार्की / राम माया उपरकोटी	कुल बहादुर उपरकोटी	३०	महिला	पुर्सु	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ५ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	खिल बहादुर भण्डारी	तोरण बहादुर भण्डारी / मैया भण्डारी	कमला भण्डारी	५४	पुरुष	धुसेनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	जित बहादुर आले	मोहन बहादुर आले / धन माया आले	टिका माया आले	४८	पुरुष	भदुवार	स्वतन्त्र
३	टंक प्रसाद काप्री	मुक्तिनाथ काप्री / रीता काप्री	इश्वरी काप्री	४५	पुरुष	समीडाडा	नेपाली काँग्रेस
४	डिल्ली प्रसाद काप्री	टंक प्रसाद काप्री / मिरादेवी काप्री	शर्मीला काप्री	४४	पुरुष	भाँगे	स्वतन्त्र
५	प्रेम बहादुर अधिकारी	बल बहादुर अधिकारी / ओम कुमारी अधिकारी	मैया अधिकारी	५२	पुरुष	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	भगवती अधिकारी	गिर बहादुर सेढाङ / मन कुमारी अधिकारी	टिकाराम अधिकारी	३३	महिला	छाप थोक	स्वतन्त्र
७	भिम बहादुर तामाङ	बुला तामाङ / गुस्या तामाङ	कान्छी तामाङ	४३	पुरुष	बन्दीपुरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	मिन बहादुर अधिकारी	बल बहादुर अधिकारी / माइली अधिकारी	सरु अधिकारी	४९	पुरुष	छापथोक	स्वतन्त्र
९	लक्ष्मण - तामाङ	सुबी लामा / पत माया तामाङ	---	२९	पुरुष	झक्रे गाउ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ५ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गोरे कुमाल	रीले कुमाल / सेती माया कुमाल	विन्दा माया कुमाल	४५	पुरुष	कुमालटारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	तारा बहादुर सिम्बडा	खड्ग बहादुर सिम्बडा / - -	गोमा कुमारी सिम्बडा	५१	पुरुष	कुमालटार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	दल बहादुर थापामगर	दिर्घ बहादुर थापा / ओम कुमारी थापामगर	कविता थापा	४३	पुरुष	छापथोक	नेपाली काँग्रेस
४	पेम्वा तामाङ	गञ्चित तामाङ / तर्साङ तामाङ	माया तामाङ	६०	पुरुष	पचुवाडाडाँ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	भरत बहादुर थापा मगर	सुर्‍य बहादुर थापा मगर / इन्द्र कुमारी थापा	शान्ती थापा	४२	पुरुष	भट्टा थुम्की	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	विर बहादुर चितौरे थापा	मान बहादुर मगर / राम माया मगर	देवी चितौरे थापा	४९	पुरुष	दुई घरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	शिव बहादुर थापा मगर	सुर्य बहादुर थापा मगर / डुकु कुमारी थापा	निर्मला थापा मगर	४०	पुरुष	दुइघरे गाँउ	स्वतन्त्र
८	शुभ राज गुरुङ्ग	च्याटा गुरुङ्ग / मन माया गुरुङ्ग	पुष्प गुरुङ्ग	३५	पुरुष	जौवारी	नेपाली काँग्रेस
९	शेर बहादुर राना मगर	दिर्ग बहादुर राना मगर / देवि कुमारी राना मगर	कृष्णा माया राना मगर	५०	पुरुष	ढाडौँ गाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
१०	सिता आले	डम्बर बहादुर मगर / पदम कुमारी थापा	अन्जन आले	३७	महिला	भदुवार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ५ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	इन्द्र कुमारी झ्यारी राना	झँक बहादुर राना मगर / यतु कुमारी झ्यारी मगर	होम बहादुर राना मगर	३४	महिला	आधामारा	नेपाली काँग्रेस
२	तारादेवी राना मगर	सन्त बहादुर थापा / निर माया राना	एक बहादुर राना मगर	३९	महिला	ढाँडागाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
३	नानीमैया कुमाल	च्यान्ते कुमाल / कोपची कुमाल	कृष्ण बहादुर कुमाल	४७	महिला	कुमालटारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	मिना आले	धन बहादुर आले / माया देवि आले	डम्बर बहादुर आले	३७	महिला	माझगाउ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	मेनुका तिमल्सिना /अधिकारी	सुर्य बहादुर तिमल्सिना / सोविता तिमल्सिना	रमेश अधिकारी	३३	महिला	धुलीमैदान	स्वतन्त्र

६	विष्णु माया अधिकारी		बलराम अधिकारी	४२	महिला	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
---	---------------------	--	---------------	----	-------	--------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ५ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	निर माया रोका	भोज बहादुर रम्तेल / चन्चली रम्तेल	धन बहादुर रोका	३२	महिला	शुशिल डाँडा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
२	मिनु सुनार	भोजे कामी / भक्त माया कामी	राजु सुनार	२५	महिला	राम्चे	नेपाली काँग्रेस
३	सरिता विश्वकर्मा	पुर्ण कामी / राम माया कामी	इलेक्सन विश्वकर्मा	३२	महिला	हटिया	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ६ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमृत कुमार श्रेष्ठ	पर्ण मान श्रेष्ठ / भिम कुमारी श्रेष्ठ	सुक माया श्रेष्ठ	३२	पुरुष	सिमल गैरा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	अर्जुन प्रसाद खनाल	टिकाराम खनाल / चन्द्र कुमारी खनाल	सरिता खनाल	४६	पुरुष	सालबास	स्वतन्त्र
३	किशोर सेढाई	जित बहादुर सेढाई / विष्णु माया सेढाई	---	३२	पुरुष	सुनखानी	नेपाली काँग्रेस
४	जुना राना मगर	टेक बहादुर थापा मगर / हरि माया थापा मगर	डिल बहादुर राना मगर	४७	महिला	सालबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)
५	मिलन तिमल्सिना	राजाराम तिमल्सिना / विष्णु माया तिमल्सिना	---	२५	पुरुष	सालबास	स्वतन्त्र

६	मोहन कुमार श्रेष्ठ	केर मान श्रेष्ठ / सानुजिरा श्रेष्ठ	शर्मिला श्रेष्ठ	४६	पुरुष	गैरागाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
७	सुजन रमण आचार्य	सुदिप रमण आचार्य / सावित्रा आचार्य	- -	२६	पुरुष	सुनखानी	स्वतन्त्र
८	सुर्य बहादुर बुर्लाकोटी	प्रेमनाथ बुर्लाकोटी / बाल कुमारी बुर्लाकोटी	सीता बुर्लाकोटी	५२	पुरुष	सालबास	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ६ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अमित श्रेष्ठ	शिव कुमार श्रेष्ठ / कविनाथ श्रेष्ठ	हिरामाया श्रेष्ठ	३१	पुरुष	सुनखानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	कृष्ण बहादुर कसाई		माया देवी कसाई	६१	पुरुष	चुलीडाडाँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	गंगा बहादुर गुरुङ	गोपे गुरुङ / चित्र माया गुरुङ	जुन माया गुरुङ	६८	पुरुष	गुरुङ गाँउ	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	गुण बहादुर अर्याल	मोहन बहादुर अर्याल / पदम कुमारी अर्याल	कमला अर्याल	३२	पुरुष	खत्रिगाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
५	चन्द्र मान किसान	पदम लाल किसान / नर माया किसान	प्रेम कुमारी किसान	४८	पुरुष	सुनखानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

६	मोति लाल शाक्य	चाम बहादुर शाक्य / हरि माया शाक्य	--* -	३१	पुरुष	साँदभञ्ज्याङ	स्वतन्त्र
७	राजन श्रेष्ठ	विजुली प्रसाद श्रेष्ठ / सानी माया श्रेष्ठ	माया देवी श्रेष्ठ	५८	पुरुष	सुनखानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८	रामकुमार शाक्या	युवराज शाक्या / पुनमाया शाक्या	चादनी शाक्या	२६	पुरुष	सातभञ्ज्याङ	नेपाली काँग्रेस
९	लिला मान वाँडा	कृष्ण मान वाँडा / सुर्य कुमारी वाँडा	लक्ष्मी शाक्य	५२	पुरुष	हुलाक भञ्ज्याङ	नेपाली काँग्रेस
१०	हिराकाजी शाक्य	सुकमान वाडा / तिलक कुमारी शाक्य वाडा	रितामाया शाक्य	३३	पुरुष	हुलाक भञ्ज्याङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ६ को महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अञ्जु आले		राम बहादुर आले मगर	३९	महिला	सालबास	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	अनिता श्रेष्ठ	एक नारायण श्रेष्ठ / मन माया श्रेष्ठ	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	३३	महिला	गैरी गाँउ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	मेनुका तिमल्सिना (खनाल)	ठनबहादुर तिमल्सेना / सानुमैया तिमल्सेना	सुबराज खनाल	३२	महिला	साँदभञ्ज्याङ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	रचना आचार्य	राम बहादुर गुरुङ / जुन माया गुरुङ	रमेश आचार्य	३६	महिला	काहुले	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ६ को दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	धन मायाँ साकी	पुने साकी / उजेली साकी	भिम सिन साकी	५२	महिला	आस खर्क	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
२	पार्वती उपरकोटी	काले साकी / कन्तौली साकिनी	मंगले उपरकोटी	४८	महिला	डाडागाउँ	नेपाली काँग्रेस
३	संझना परियार	मइते दमाई / माया नेपाली	मोहन बहादुर दमै	२७	महिला	सुनखानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ७ को वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/माताको नाम	पति/पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	गुरु प्रसाद खकुराल	श्याम लाल खकुराल / मान कुमारी खकुराल	जौ माया खकुराल	४६	पुरुष	पाठक थर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२	ज्ञानेन्द्र प्रसाद खकुराल	डिल्ली प्रसाद खकुराल / डिल्ली माया खकुराल	चन्द्र कला खकुराल	५५	पुरुष	माथिल्लो रामपुर	नेपाली काँग्रेस
३	दयालक्ष्मी लोहनी	भव दत्त दनै / जानुका देवी दनै	पशुपति नाथ लोहनी	६८	महिला	खाल्टो	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	दिपक दनै	चिरञ्जिवी दनै / मिन कुमारी दनै	पवित्र दनै	४०	पुरुष	पाखागाउँ	स्वतन्त्र
५	दुर्गा प्रसाद इटनी	विष्णु प्रसाद इटनी / माया देवी इटनी	शारदा इटनी	३९	पुरुष	रामपुर	स्वतन्त्र

६	सुर्य प्रसाद इटनी	चन्द्र कान्त इटनी / भगवती इटनी		३३	पुरुष	तल्लो रामपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
---	-------------------	--------------------------------	--	----	-------	--------------	---------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ७ को सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	काले दमाइ	झुसे दमै / शान्ती दमै	कान्तीवती दमाइ	५७	पुरुष	चैनपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	खुद बहादुर गिदेल मगर	बल बहादुर गिदेल मगर / मान कुमारी गिदेल मगर	पुर्ण माया गिदेल मगर	५२	पुरुष	सालबास	नेपाली काँग्रेस
३	चेत प्रसाद खकुराल	प्रेम लाल खकुराल / सरस्वती खकुराल	डिल्ली कुमारी खकुराल	६०	पुरुष	भदौरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
४	बिष्णु प्रसाद पाठक	डण्डपाणी पाठक / माया देवी पाठक	कमला देवी पाठक	५४	पुरुष	भदौरे	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	राम बहादुर मिजार	सेते सार्की / आइती सार्की	धन कुमारी मिजार	४३	पुरुष	धारापानी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ७ को

महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अम्बिका इटनी	मन प्रसाद बुर्लाकोटी / कमल प्रसाद बुर्लाकोटी	वेद भक्त इटनी	३७	महिला	तल्लो रामपुर	नेपाली काँग्रेस
२	रोशनी इटनी	अम्बर बहादुर इटनी / रुक मडी थापा इटनी	एलिया बहादुर तामाङ	२१	महिला	माथिल्लो रामपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. ७ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	पार्वती रम्तेल	लक्ष्मी बहादुर राई / चिनी देवि राई	नर बहादुर रम्तेल	४८	महिला	छाप	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	सिता नेपाली	सोमे सार्की / मोती सार्की	रेशम बहादुर चमेकार	३३	महिला	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. को
अध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	टंक बहादुर अधिकारी	भिम बहादुर अधिकारी / तिल कुमारी अधिकारी	टंक माया अधिकारी	६१	पुरुष	छापथोक	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२	दिपक सापकोटा	दिव्य कान्त सापकोटा / सीता सापकोटा		२८	पुरुष	अमराइ	नेपाल परिवार दल
३	यामनाथ दनै	हरि प्रसाद दनै / जमुना दनै	राज कुमारी दनै	४८	पुरुष	चैनपुर	नेपाली काँग्रेस
४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	भुवन प्रसाद मूल / कृष्ण माया मूल	मसीनी कुमारी श्रेष्ठ	६०	पुरुष	खत्रीगाउँ	स्वतन्त्र
५	हरि राम लोहनी	नारमयण दत्त लोहनी / विन्दा केशरी लोहनी	सुर्य कुमारी लोहनी	५०	पुरुष	पाठक थर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-८

(नियम १२ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग

निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय

धादिङ्ग जिल्ला

ज्वालामुखी गाउँपालिका

उम्मेदवारको अन्तिम नामावली

धादिङ्ग जिल्लाको ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं. को
उपाध्यक्ष पदको निर्वाचनमा उम्मेदवार हुन मनोनयनपत्र दाखिला भई उम्मेदवार भएका
व्यक्तिहरू मध्ये स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा २४ को उपदफा (१) बमोजिम कायम रहेका
उम्मेदवारहरूको अन्तिम नामावली प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	अर्जुन अर्याल	तेज बहादुर अर्याल / धन माया अर्याल	खड्क कुमारी आचार्य	४१	पुरुष	खत्रीगाउँ	स्वतन्त्र
२	चन्द्र कुमारी अधिकारी	तारा बहादुर भण्डारी / नानी मैया भण्डारी	दिप बहादुर अधिकारी	३५	महिला	धुसेनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	दिनेश रमण आचार्य	भिम प्रसाद आचार्य / राधिका आचार्य	- -	२४	पुरुष	सुनखानी	स्वतन्त्र
४	धर्म बहादुर अर्याल	दिप बहादुर अर्याल / सुभद्रा कुमारी अर्याल	धर्म कुमारी अर्याल	६५	पुरुष	खत्रीगाउँ	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	लक्ष्मी थापामगर	टेक बहादुर झ्यारी / चन्द्र कुमारी झ्यारी	सोम बहादुर थापामगर	४१	महिला	छापथोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६	सोवीता राना मगर	बल बहादुर आले / रुद्र कुमारी आले	हेम बहादुर राना मगर	३०	महिला	भदुवार	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
---	-----------------	----------------------------------	---------------------	----	-------	--------	------------------------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत